平 成 21 年 9 月 24 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 コーポレート統括部

総 務 部 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 21 年 9 月 16 日に開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」の記載内容につき

まして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正事項

   平成21年9月 18日に株式会社東理ホールディングスが提出した大量保有報告書（訂正報告書）

により「主要株主の異動に関するお知らせ」の４．「当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び

その議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合」の文中に一部誤りがあることが判明いたしま

したので、訂正いたします。

２．訂正内容

   訂正箇所には、     を付けております。

（1）訂正前

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成21年8月31日現在）

87,730 個

（87,730,571 株）
13.09％ 第２位

移 動 後
60,532 個

（60,532,571 株）
9.03％ 第２位

（2）訂正後

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成21年8月31日現在）

87,730 個

（87,730,571 株）
13.09％ 第２位

移 動 後
60,531 個

（60,531,571 株）
9.03％ 第２位

以 上